
 
 

 

 

IRG.271.29.2023 

                                                                                                    Maniowy, 13.10.2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na 

finansowanie planowanego deficytu w 2023 roku w związku z realizacją 

zadań inwestycyjnych na terenie Gminy i na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty  

w 2023 roku” 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp. 

Gmina Czorsztyn , zawiadamia, że dnia 13.10.2023 r. w/w postępowanie zostało 

rozstrzygnięte. 

Po sesji oceny ofert na wykonawcę zadania została wybrana oferta: 

Bank Spółdzielczy w Nowym Targu, Rynek 11, 34-400 Nowy Targ  

NIP: 7350012467 

 

Wartość oferty brutto – 2 291 763,79 zł 

 

 

Wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego 

oraz w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j., Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) oraz uzyskała najwyższą ilość punktów spośród 

wszystkich złożonych ofert 

 



 
 

Ocena ofert:  

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 
WARTOŚĆ OFERTY BRUTTO SUMA 

Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank Polski 

SA, ul. Puławska 15, 02-515 

Warszawa 

2 291 763,79 zł /2 463 481,11 zł 

x 100 

= 93 pkt 

93 pkt 

Bank Spółdzielczy w 

Nowym Targu, Rynek 11, 

34-400 Nowy Targ 

2 291 763,79 zł /2 291 763,79 zł 

x 100 

= 100 pkt 

100 pkt 

Pieniński Bank Spółdzielczy,  

ul. Rynek 12, 34-450 

Krościenko nad Dunajcem 

2 291 763,79 zł / 2 456 876,53 zł 

x 100 

= 93 pkt 

93 pkt 

 

 

 

 

 

                  WÓJT 

          (-) dr inż. Tadeusz Wach 

     

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy, 

2. A/a. 



 
 

Sporządził: B. Czechowski, tel. 18 52 182 05 


